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08:10 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

08:48 Baldersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:49 MTV Motorring 3 Færdselsuheld To biler impliceret. Skadestedet sikret og vejbanen ryddet for væsker og vragdele. To personer 
overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

09:09 Overgaden Neden 
Vandet 

Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

09:24 Linde Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

09:31 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:41 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:51 Vermundsgade Gaslugt Gaslugt i opgang. Foretaget eftersyn, hvor det kunne konstateres at lugten stammede fra en 
tændt gasovn i en lejlighed. Beboer anmodet om ikke at benytte ovnen mere. 

13:29 Kirkevej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

13:46 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 
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13:47 Thorupsgade Brandalarm Ved ankomst, er der gået to meldere som er udløst idet en gryde er kogt tør samt at der har væ-
ret ild i en skraldespand. Ejer af bygningen orienteret. 

14:00 Nørrekær Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

14:10 Brydes Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:21 Silkegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

15:10 Kornmarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:19 Virginiavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:30 Gammelager  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

17:30 Christianshavns Metro 
Station 

Eftersyn Røgudvikling i et hjørne ved væg til togspor. Slukket af Metrosteward før vor ankomst, ellers intet 
at bemærke. 

17:55 Vigerslevvej Springpude Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

18:19 Amagertorv Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med en flaske vand. 

18:30 Nimbusparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys. 
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18:52 Valbygårdsvej Eftersyn Eftersyn for ild i gryde. Personalet havde før beredskabets ankomst slukket ilden og derefter ud-
luftet. En person overdraget til ambulancetjenesten. 

19:11 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:43 Enghavevej Eftersyn Ild i efterladt fyrværkeri, slukket med en flaske vand. 

20:49 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:15 Gammel Kongevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:41 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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